DIRECCldN DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO

* WUESH?Om>E7TKXNU£SnuC*S«

k
H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ 

ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

El monto total contratado, cuyo objeto son los trabajos que se describen en la presente acta, asciende 
a la cantidad de $ 580,000.00 (Quinientos ochenta mil pesos 00/100 M.N.), jncluido el Injpuestb al 
ValorAgregado.

th

ONTO EJERCIDO I 
C/IVA: 

$ 580,000.00

i

u

El saldo no ejercido y que no corresponde una obligacion de pago para “EL H. AYUNTAMIENTO" por 
los trabajos recibidos, asciende a la cantidad de $ 0.00 (cero pesos 00/100 M.